1

DECRETO Nº 20027/2023

Altera o Decreto n.º 19761/2023 para incluir nova
empresa no rol de estabelecimentos credenciados como
posto de vendas do Cartão Estar em Dois Vizinhos/PR.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Inclui-se a empresa Import DV Ltda, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 50.564.651/0001-82, localizada na Rua Sete de Setembro, n.º 225, no rol de
estabelecimentos credenciados como postos de vendas do Cartão Estar em Dois Vizinhos/PR,
previsto no art. 1º do Decreto n.º 19761/2023, que passa a conter as seguintes empresas:

NOME DA EMPRESA ENDEREÇO CNPJ

Rede Óptica Ltda. Av. Rio Grande do Sul, nº 227 78.577.277/0001-79
Marcel F. Favin e Cia Ltda. Av. Rio Grande do Sul, nº 239 04.866.308/0001-75
Vitrine Store Modas Av. Rio Grande do Sul, nº 250 22.961.348/0001-88
Foks Print Cartuchos Av. Rio Grande do Sul, nº 337 07.337.560/0001-85
Antônio de Souza Av. Rio Grande do Sul, nº 357 20.915.275/0001-62
Léo J. G. da Silva Av. Rio Grande do Sul, nº 388 34.628.987/0001-05
Relojoaria e Ótica Provin Travessa Arnaldo Busato, nº 102 03.334.795/0001-62
Dal Molin e Cia Ltda.  Travessa Arnaldo Busato, nº 150 80.588.213/0001-15
Decafé Cafeteria e Restaurante Rua 28 de Novembro, nº 26 28.254.061/0001-02
Pin Com. Art. Esportivos Ltda. Rua 28 de Novembro, nº 40 09.527.806/0001-07
Drogarias Ultra Popular Rua 28 de Novembro, nº 115 07.432.194/0002-24
Ks Modas 10 e 20 Rua 28 de Novembro, nº 121 11.284.893/0001-60
Rei das Tintas Rua 28 de Novembro, nº 268 81.497.786/0001-04
Empório Livraria e Papelaria Rua 28 de Novembro, nº 293 79.148.433/0001-49
Solange de Azevedo Hablich –
ME

Rua Castro Alves, nº 121 17.489.703/0001-28

Gado Comercial Agropecuária
Ltda

Rua Zacarias de Vasconcelos, nº
392

15.225.075/0001-48

Rodrigo Magazine Rua 7 de Setembro, nº 48 79.050.597/0001-39
Talau Celulares Rua 7 de Setembro, nº 70 32.652.930/0001-16
Livraria Plasticolar Rua 7 de Setembro, nº 222 79.098.323/0001-10
Curt Papo Lanchonete Rua 7 de Setembro, nº 241 10.694.634/0001-45

2

Silva e Boligon Ótica Ltda Rua 7 de Setembro, nº 261 34.758.450/0001-60
Wizard Dois Vizinhos Rua 7 de Setembro, nº 557 07.954.289/0001-27
Francislainy Squena Rua do Comércio, nº 715 32.028.667/0001-99
Magirus Embalagens Rua João Dalpasquale, nº 450 29.306.965/0001-99
Purific Dois Vizinhos Rua João Dalpasquale, nº 304 31.525.846/0001-79
Zambiazi e Marostica Ltda Rua João Dalpasquale, n.º 304, sala

07
09.120.714/0001-08

Criativa Aviamentos Rua Wenceslau Braz, nº 410 28.513.865/0001-70
Import DV Ltda Rua Sete de Setembro, nº 225 50.564.651/0001-82

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças